5．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

投 标 人： 虞城县春禾农业发展有限公司 （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

地址： 河南省商丘市虞城县胜利路东段北侧088号

电话： 19913212000

传真： /

邮政编码： 476300

2025 年 08 月 21 日

（二）投标函附录

项目名称+标段 舞阳县 2025 年玉米绿色高产高效行动项目 一标段

投标报价（元）

单价：

大写：壹拾叁元捌角伍分

小写：13.85元

总价：

大写：伍拾捌万伍仟捌佰伍拾伍元整

小写：585855.00元

合同履行期限 合同签订后 5 日内完成配送货物

质量要求 符合国家相关执行标准，达到合格

项目负责人 曹子要

其他说明 无

供应商： 虞城县春禾农业发展有限公司 （全称并加盖公章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

2025年 08月 21 日

二、 法定代表人身份证明

供应商名称： 虞城县春禾农业发展有限公司

单位性质： 有限责任公司（自然人独资）

地址： 河南省商丘市虞城县胜利路东段北侧088号

成立时间： 2022 年 07 月 20 日

经营期限： /